
Ф І З И Ч Н А  О С О Б А – П І Д П Р И Є М Е Ц Ь 
   

 С Т У Х Л Я К    О Л Е К С А Н Д Р    М И Х А Й Л О В И Ч 
 

  тел. 098-250-98-28 
   

   

 

 

 

14 квітня 2025 року № 14-04/Л-А-2025 м. Львів 
 

 

”Про призначення відповідального  

за проведення авторського нагляду” 

  

 

 

Н А К А З   
 

Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 11.07.2007 року №903 

«Про авторський та технічний нагляд під час будівництва об’єкта архітектури», 

згідно договору від 19.11.2024 року №03-12/Л-А-2024 наказую: 
 

ПРИЗНАЧИТИ: 

1. Пукаляка Олега Володимировича, головного архітектора проекту, 

відповідальним за проведення авторського нагляду за ходом будівельних

робіт по об’єкту: «Реконструкція нежитлових будівель під 

багатоквартирний житловий будинок з приміщеннями громадського 

призначення та вбудованим паркінгом по вул. П. Лодія, 6 у м. Львові із 

знесенням існуючих споруд» Коригування, згідно з проектною 

документацією розробленою ФОП ”СТУХЛЯК О.М.”. 

2. Проведення авторського нагляду вести згідно договору на 

авторський нагляд. 

3. Завести книги записів результатів, зауважень та рекомендацій по 

веденню авторського нагляду у двох примірниках – для генпідрядної 

організації та контролюючої сторони. 

4. Здійснення авторського нагляду розпочати з дня початку виконання 

будівельних робіт на об’єкті, за письмовим повідомленням замовника, 

після реєстрації повідомлення про початок виконання будівельних робіт і 

завершити після їх закінчення. 

5. З наказом ознайомити Пукаляка О.В. 
 

 

З наказом ознайомлений:  О.Пукаляк 

  (підпис)  

 

 

    

Фізична особа-підприємець    О.Стухляк 

  (підпис)  

тел.. 098 250 98 28  М.П.  

 


